
Na faktuře uvádějte vždy číslo objednávky: 0846/2021I230

OBJEDNATEL DODAVATEL

statutární město Ostrava Obchodní firma : INSET s.r.o.

Prokešovo náměstí 1803/8

72930 Ostrava-Moravská Ostrava Sídlo : Lucemburská 1170/7

IČ: 00845451 13000 Praha

DIČ: CZOO845451 (plátce DPH)

IČ: 03579727 DIČ: 0203579727

PŘÍJEMCE (zasílací adresa):

Magistrát města Ostravy

Prokešovo náměstí 1803/8

72930 Ostrava-Moravská Ostrava

Bank. spojení:

Číslo účtu :

 

 

Objednáváme u Vás :

V rámci stavby ORG 8273 „Rekonstrukce Ostravského mrakodrapu“

1, pokračování monitoringu po dobu 3 měsíců — příloha č. 1

. Doplnění monitoringu o 4 snímače vibrací po celé výšce mrakodrapu (přízemí, 5 NP, 10 NP a 15 NP — ve 20 NP jsou již snímače funkční)

. Pronájem a údržba zařízení (snímače vibrací - 5 ks, náklonoměry - 2 ks, meteostanice - 1 ks, teploměry - 3 ks, měřící ústředna - 1 ks,

kabeláž) po dobu 3 měsíců

. Měsíční zprávy

- Konzultace a prezentace výsledků, zpracování naměřených dat pro matematický model

. Závěrečná zpráva

2, posouzení objektu z hlediska dynamického zatížení — příloha č. 2

- Vyhotovení matematického modelu objektu (geometrická a materiálová data, naměřena data z monitoringu)

' Zatížení modelu normovým větrem, maximálním naměřeným větrem

. Výsledkem bude:

o vlastní frekvence, zrychlení a napětí ve vytipovaných bodech konstrukce

0 posouzení z hlediska dynamického namáhání

0 Návrh případných opatření (zesílení konstrukce na zatížení větrem)

3, pokračování monitoringu následný kvartál — poz. přílohy č. 2

Cenové nabídky jsou přílohou objednávky.

Objednávka je v souladu s usnesením RM č.06361/RM1822/96 ze dne 6.4.2021

Fakturu nám zašlete včetně příloh (dodací list). Datum splatnosti faktury je stanoveno nejdříve na třicátý den od data doručení včetně (razítko

podatelny). Datem splatnosti faktury se rozumí den odepsání příslušné částky z bankovního účtu.
 

Pro akceptaci objednavky zašlete písemný souhlas na emailovou adresu vyřizujícího referenta uvedeného níže do 10 dnů ode dne doručení

objednávky. V případě, že dodavatel takto neučiní, objednávka zaniká. Dodavateli vzniká závazek poskytnout plnění dle objednavky po uveřejnění

objednávky v registru smluv. Uveřejnění objednávky v registru smluv objednatel dodavateli písemně (emailem) oznámí.

Pokud se stane zhotovitel nespolehlivým plátcem dané dle § 106a zákona o DPH, je objednatel oprávněn uhradit zhotoviteli za zdanitelné plnění

částku bez DPH a úhradu samotné DPH provést přímo na příslušný účet daného flnančního úřadu dle § 109a zákona o DPH. Zaplacením částky ve

výši daně na účet správce daně zhotovitele a zaplacením ceny bez DPH zhotoviteli je splněn závazek objednatele uhradit sjednanou cenu.

Lhůta plnění : 30.09.2021

Cena vč. DPH : 503 239,00 Kč

Vyřizuje/tel. Ieman:—

V ' iiáněoesan.anŠráme

lng. Jan sramek gagthn'ln2:21é0207ll11g11551-02'03'

V Ostravě dne: Šrámek Jan Ing., vedoucí odboru investičního

(oprávněná osoba)

  

. V I

I n g _ J|r| Digitálně podepsa|

Ing. Jiří Tkáč

I v Datum: 2021.04.07

TkaC 11:25:23 +0200

 



 

Dodavatel: IČ: 03579727 DIČ c203579727 Cenová nabídka CN20210193

.

"Ise INSET s.r.o.

Lucemburská 1170/7  

 

 

130 00 Praha 3 Odběratel: IČ: 00845451 DIC: C200845451

Česká republika , , .,

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, StatUtarnl mesto OStrava

V'OŽka 234236 Prokešovo náměstí 8

„ 729 30 Ostrava

Cislo zakázky: 21040121000

Č.zakázky zákazníka:

Datum vystavení: 12.03.2021

Název stavby: Rekonstrukce Ostravského mrakodrapu - monitoring kmitání objektu

Místo stavby: Ostrava

 

 

 

 

 

 

 

Kontaktní osoba: Ing. Jiří Tkáč Stránka 1 Z 1

Označení a popis dodávky Počet jednotek MJ Počet opakování Cena za MJ bez DPH Celkem bez DPH

Skupina

Dodávka a instalace snímačů vibrací (4ks) - v přízemí, v 5 NP, v 10 4.00 KS 1,00 5 850,00 23 400,00 CZK

NP a 15 NP (ve 20 NPje již snímač v provozu)

Pronájem a údržba zařízení (snímače vibrací - 5 ks, náklonoměry - 1.00 MES 3,00 25 350,00 76 050,00 CZK

2 ks, meteostanice - 1 ks, teploměry - 3 ks, měřící ústředna - 1 ks,

kabeláž)

Průběžné vyhodnocení naměřených dat, měsíční zpráva 1.00 MES 3,00 9 000,00 27 000,00 CZK

Zpracování naměřených dat pro matematický model objektu, 1.00 KS 1,00 38 400,00 38 400,00 CZK

konzultace výsledků, presentace

Závěrečná zpráva 1,00 KS 1,00 25 000,00 25 000,00 CZK

Celkem za skupinu 189 850,00 CZK

Doklad celkem 0% 15 21 Celkem

Základ DPH 0,00 0,00 189 850,00 189 850,00 CZK

Částka DPH 0,00 39 868,50 39 868,50 CZK

Záloha 0,00 CZK

Zaokrouhlení 0,50 CZK

Nabídková cena celkem bez DPH 189 850,00 CZK

včetně DPH 229 719,00 CZK

 

Vystavil: Ing. Jiří Tkáč Podpis a razítko:       

© -=Zpracováno informačním systémem E509, www.eso9.cz=-



Sent: Friday, March 26, 2021 10:42 AM

Subject: RE: poptávka - Ostravský mrakodrap - monitoring kmitání

Dobrý den,

na základě proběhlé videokonference předkládáme následující nabídku:

A) Pokračování monitoringu po dobu 3 měsíců —viz příloha č. 1

. Doplnění monitoringu o 4 snímače vibrací po celé výšce mrakodrapu (přízemí, 5 NP,

10 NP a 15 NP — ve 20 NP jsou již snímače funkční)

. Pronájem a údržba zařízení (snímače vibrací- 5 ks, náklonoměry - 2 ks, meteostanice

- 1 ks, teploměry - 3 ks, měřící ústředna - 1 ks, kabeláž) po dobu 3 měsíců

. Měsíční zprávy

. Konzultace a presentace výsledků, zpracování naměřených dat pro matematický

model

0 Závěrečná zpráva

 

B) Posouzení obiektu z hlediska dynamického zatížení — 98 000,-Kč bez DPH

. Vyhotovení matematického modelu objektu (geometrická a materiálová data,

naměřená data z monitoringu)

. Zatížení modelu normovým větrem, maximálním naměřeným větrem

. Výsledkem bude:

o vlastnífrekvence, zrychlení a napětíve vytipovaných bodech konstrukce

0 posouzení z hlediska dynamického namáhání

0 Návrh případných opatření (zesílení konstrukce na zatížení větrem)

 

Poznámka: Pokud by monitoring následně pokračoval, pak každý další kvartál by byl za 128 050,-

Kč bez DPH.

Rádi podáme bližší vysvětlení.

S pozdravem

Ing. Jiří Tkáč

ředitel divize Ostrava   


